

# House of Balance ApS

c/o LOOP Fitness Måløv, Måløv Stationsplads 7, 2760 Måløv  
CVR-nr. 37 47 47 97

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 14. april 2025

---

Kirstine Greve Koch

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** House of Balance ApS  
c/o LOOP Fitness Måløv  
Måløv Stationsplads 7  
2760 Måløv

CVR-nr.: 37 47 47 97  
Stiftet: 22. februar 2016  
Kommune: Ballerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Kirstine Greve Koch

**Revisor** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
8800 Viborg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med fitnesscenter, produkter og ydelser inden for fysisk velvære og sundhed, handel, administration samt anden virksomhed i relation hertil i Danmark og udlandet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud før skat på 457 tkr. hvilket ledelsen anser for en tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.653.237</b>	<b>1.917.676</b>
Personaleomkostninger	1	-1.781.999	-1.634.145
Af- og nedskrivninger		-207.859	-209.485
Andre driftsomkostninger		-82.241	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>581.138</b>	<b>74.046</b>
Andre finansielle indtægter	2	12.802	11.329
Andre finansielle omkostninger	3	-137.257	-102.283
<b>Resultat før skat</b>		<b>456.683</b>	<b>-16.908</b>
Skat af årets resultat	4	-105.012	41.000
<b>Årets resultat</b>		<b>351.671</b>	<b>24.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	0
Overført resultat		-98.329	24.092
<b>I alt</b>		<b>351.671</b>	<b>24.092</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.257	52.465
Indretning af lejede lokaler		376.233	516.586
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>481.490</b>	<b>569.051</b>
Andre værdipapirer		4.000	4.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender		288.139	251.797
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>292.139</b>	<b>255.797</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>773.629</b>	<b>824.848</b>
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		70.122	95.607
<b>Varebeholdninger</b>		<b>70.122</b>	<b>95.607</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		456.126	407.249
Udskudte skatteaktiver		0	41.000
Andre tilgodehavender		183.120	383.530
Periodeafgrænsningsposter		179.313	74.610
<b>Tilgodehavender</b>		<b>818.559</b>	<b>906.389</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>260.439</b>	<b>83.822</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.149.120</b>	<b>1.085.818</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>1.922.749</b>	<b>1.910.666</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		55.555	55.555
Overført overskud		23.686	122.015
Forslag til udbytte		450.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>529.241</b>	<b>177.570</b>
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		46.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>46.000</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Ansvarlig lånekapital		111.376	364.890
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>111.376</b>	<b>364.890</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.172	127.230
Selskabsskat		18.012	0
Anden gæld		631.973	784.156
Periodeafgrænsningsposter		528.975	456.820
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.236.132</b>	<b>1.368.206</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.347.508</b>	<b>1.733.096</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>1.922.749</b>	<b>1.910.666</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	55.555	122.015	0	177.570
Forslag til resultatdisponering		-98.329	450.000	351.671
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>55.555</b>	<b>23.686</b>	<b>450.000</b>	<b>529.241</b>

---

## Noter

2024  
kr.                      2023  
kr.

### 1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	3
Løn og gager	1.654.401	1.514.608
Pensioner	51.056	57.000
Andre omkostninger til social sikring	29.228	26.313
Andre personaleomkostninger	47.314	36.224
	<b>1.781.999</b>	<b>1.634.145</b>

### 2 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.802	11.329
	<b>12.802</b>	<b>11.329</b>

### 3 | Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i øvrigt	137.257	102.283
	<b>137.257</b>	<b>102.283</b>

### 4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	18.012	0
Regulering af udskudt skat	87.000	-41.000
	<b>105.012</b>	<b>-41.000</b>

### 5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	162.221	1.250.280
Tilgang	76.993	11.089
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>239.214</b>	<b>1.261.369</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	109.756	733.694
Årets afskrivninger	24.201	151.442
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>133.957</b>	<b>885.136</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>105.257</b>	<b>376.233</b>

# Noter

## 6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	4.000	251.796
Tilgang	0	36.343
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>4.000</b>	<b>288.139</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.000</b>	<b>288.139</b>

## 7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital	111.376	0	0	364.890
	<b>111.376</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>364.890</b>

Der er ikke aftalt fast afdragsordning vedrørende ansvarlig lånekapital, hvorfor oplysninger om afviklingen ikke kan gives.

## 8 | Eventualposter mv.

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 714 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-59 mdr. med en samlet restleasingydelse på 992 tkr.

### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 593 tkr. i uopsigelighedsperioden.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 499 tkr. i 2024.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for In Balance ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
